
Spotkanie z uczestnikami szkolenia menadżerskiego z Ukrainy

Pierwsza Dama przyjęła w Pałacu Prezydenckim uczestników szkolenia menadżerskiego z Ukrainy oraz przedstawicieli
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej.

Małżonka Prezydenta RP Pani Agata Kornhauser–Duda wsparła projekt Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej
Podlaskiej dotyczący wymiany doświadczeń między polskimi i ukraińskimi menadżerami szpitali, którego dwie tury zostaną
przeprowadzone w lipcu br. W szkoleniu z zakresu zarządzania placówkami medycznymi weźmie udział łącznie trzydziestu
ukraińskich specjalistów ze szpitali w Iwano–Frankiwsku oraz Równem.

W ramach pobytu w Polsce przedstawiciele ukraińskiej służby zdrowia wezmą udział w codziennym funkcjonowaniu wybranych
oddziałów oraz komórek organizacyjnych bialskiego szpitala, takich jak np. apteka szpitalna, laboratorium, pracownia
endoskopowa, blok operacyjny. Druga część szkolenia to wykłady tematyczne z zakresu organizacji polskiego systemu ochrony
zdrowia, jakości w opiece zdrowotnej i zarządzania podmiotami leczniczymi.

W trakcie spotkania w Pałacu Prezydenckim goście opowiedzieli Pierwszej Damie o projekcie, który będzie oparty na programie
szkolenia MBA w ochronie zdrowia, a jego ukończenie potwierdzi stosowny certyfikat wydany przez szpital.

Podczas rozmowy poruszona została także kwestia funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w Ukrainie, który w wyniku
rosyjskiej agresji, mierzy się z szeregiem trudności. Głównym celem wsparcia ukraińskich struktur medycznych, w tym m.in.
poprzez szkolenia kadry menadżerskiej w Polsce, jest umożliwienie udzielenia pomocy podczas konfliktu zbrojnego toczącego
się na własnym terenie.

Szkolący się menadżerowie podzielili się z Pierwszą Dama osobistymi doświadczeniami i przeżyciami związanymi z wojną.
Opowiedzieli, jak radzą sobie ze stresem, co daje im siłę do dalszej pracy i pomocy drugiemu człowiekowi oraz jakie nadzieje
wiążą ze szkoleniem.

Zgromadzeni w Pałacu Prezydenckim przekazali także podziękowania dla Fundacji Pomoc Polakom na Wschodzie im. J.
Olszewskiego, która wsparła realizację projektu.
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